



Gliwice, dn. 14.08.2024r.

Nr sprawy: 123-PN-24

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „**Wyroby medyczne jednorazowego użycia**”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy oraz zapisami SWZ (Rozdz. VI pkt 5).

Pytania dot. Pakietu nr 3

Pytanie 3/1 - poz. 16 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski pełnotwarzowej do wentylacji NIV w rozmiarach S, M i L
Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyrobów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3/2 - poz. 21 - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Cewnik do odsysania w systemie zamkniętym na 72 godziny do rurek intubacyjnych o długości 54 cm do rurek tracheostomijnych 34 cm przy zachowaniu pozostałych warunków SWZ

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytania dot. Pakietu nr 5

Pytanie 5/1 - poz. 5 - Czy Zamawiający uwzględni rozszerzenie zakresu długości drenu do min. 200cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5/2 - poz. 19 - Czy Zamawiający uwzględni zmianę zakresu rozmiarów od CH08 do CH22?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5/3 - poz. 20-23 - Prosimy o doprecyzowanie czy dla wszystkich opisanych cewników Foley Zamawiający oczekuje opakowania podwójnego – wew. folia, zew. papier-folia? Czy w przypadku nie stawiania takiego wymogu, Zamawiający uwzględni rozszerzenie zapisu o możliwość pakowania podwójnego cewników Foley dla pozycji 20 i 22?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza podwójne pakowanie.

Pytanie 5/4 - poz. 32 - Czy Zamawiający uwzględni rozszerzenie zakresu długości zgłębnika do 105cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 5/5 - poz. 33-36 - Czy Zamawiający uwzględni produkt wyposażony w bezpieczną pojedynczą blokadę, która w pełni zabezpiecza przed niekontrolowanym wysunięciem się tłoka?

Odpowiedź

Zamawiający nie stawia takich wymogów, ale oczywiście dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5/5 - poz. 34-36 - Czy Zamawiający uwzględni produkt wyposażony w skalę z 10% rozszerzeniem skali nominalnej analogicznie do poz. 33?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytania dot. Pakietu nr 7

Pytanie 7/1 - poz. 4 - Czy Zamawiający wymaga koreczka z trzpieniem poniżej krawędzi korka, co zmniejsza ryzyko kontaminacji? Czy Zamawiający wymaga koreczka w opakowaniu twardy blister, co ułatwi pracę personelowi medycznemu, tj. łatwe wyciągnięcie korka z opakowania w rękawiczkach?

Odpowiedź

Zamawiający nie stawia takich wymogów, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7/2 - poz. 4, 5 - (poz. 5) Czy Zamawiający dopuści koreczek kombi w jednym kolorze- czerwonym?

(poz. 5) Czy zamawiający dopuści koreczki - dwa kolory – niebieski i czerwony?

(poz. 4) Czy zamawiający dopuści koreczki w kolorze białym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 7/3 - poz. 11 - Czy Zamawiający dopuści zawór bezigłowy o objętości 0,085ml oraz przepływie 645ml/min? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 7/4 - poz. 12 - Czy Zamawiający dopuści koreczki dezynfekujące na paskach po 10 szt. Projekt pasków pozwala na zwieszenie na statywach

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7/5 - poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kołec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego

Odpowiedź

Zamawiający żąda wyrobów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7/6 - poz. 18 - Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz klasycznej budowie, o wymiarach: całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm (w tym część całkowicie przezroczysta 42 mm)? Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga aby na opakowaniu był umieszczony piktogram świadczący o braku zawartości ftalanów. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga opakowania typu papier folia. Pozostałe wymagania - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7/7 - poz. 21-22

- Czy Zamawiający dopuści strzykawki renomowanej firmy (...) kompatybilnej i wpisanej w menu pompy zamiast potwierdzenia producenta pomp o kompatybilności?

- Proszę o dopuszczenie strzykawek na podstawie oświadczenia producenta strzykawek o kompatybilności z wymaganymi pompami, wraz ze wskazaniem na jakim ustawieniu pompy należy używać strzykawek. Oznaczenie takie znajduje się również na każdym opakowaniu jednostkowym strzykawki

Odpowiedź

Strzykawki do pomp infuzyjnych, jeżeli są dopuszczone przez producenta pomp, to są umieszczane przez tego producenta w instrukcji pomp infuzyjnych i znajdują się w tzw. menu pomp. Umieszczenie danej strzykawki w menu pompy jest jednoznaczne z potwierdzeniem kompatybilności przez producenta pomp.

W innym wypadku jest bezwzględnie wymagane potwierdzenie o kompatybilności producenta pomp.

Pytanie 7/8 - poz. 27 - Proszę o dopuszczenie strzykawek cewnikowych 50ml z rozszerzeniem do 60ml

Odpowiedź

Zamawiający nie stawia takich wymogów, ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7/9 - poz. 28 - Proszę o dopuszczenie strzykawek cewnikowych 100ml z łącznikiem redukcyjnym w kolorze białym. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytania dot. Pakietu nr 8

Pytanie 8/1 - poz. 1 - Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie zapisu w SWZ - Czy w przypadku przeliczania ilości opakowań (inna ilość w sztuk w opakowaniu zbiorczym niż wskazana w zestawieniu) Zamawiający oczekuje zaokrąglenia w górę do pełnych opakowań czy zaokrąglenia w górę do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnił to w SWZ. Zamawiający oczekuje pełnych opakowań

Pytanie 8/2 - poz. 3 - Czy Zamawiający uwzględni produkt dostępny w dwóch rozmiarach dla dzieci (M) i dorosłych (L)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 8/3 - poz. 4 - Czy Zamawiający uwzględni zestaw do lewatywy wyposażony w dwa otwory do zawieszenia?

Odpowiedź

Zamawiający nie stawia takich wymogów, ale oczywiście dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytania dot. Pakietu nr 9

Pytanie 9/1 - poz. 1, 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści:

Poz 1 Klipsownica z klipsem załadowanym do zestawu, sterylna, jednorazowego użytku, bez osłonki, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11mm, możliwość kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, płynna rotacja 1:1, dostępne w długościach 230cm, z możliwością wykonania, wymagana średnica kanału endoskopowego 2.8mm

Poz 2 Klipsownica z klipsem załadowanym do zestawu, sterylna, jednorazowego użytku, bez osłonki, szerokość rozwarcia ramion klipsa 16mm, możliwość kilkukrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, płynna rotacja 1:1 dostępne w długości 230cm, z możliwością wykonania MRI, wymagana średnica kanału endoskopowego 2.8mm

Poz 3 "Zestawy do opaskowania żyłaków przełyku zestaw zawierający 6 podwiązek wykonanych z materiału hypoalergicznego (bez zawartości lateksu); podwiązki zamontowane w sposób nieograniczający pola widzenia; wyposażone w giętki dren, przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji, przyłączany do głowicy; zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia podwiązki"

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyrobów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytania dot. Pakietu nr 10

Pytanie 10/1 - poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze automatyczne igłowe, których obudowa ma kształt grzybka? Pozostałe parametry zgodnie z OPZ

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 10/2 - poz. 1 - Czy Zamawiający uwzględni nakłuwacz automatyczny igłowy o głębokości nakłucia 1,8mm z igłą 23G?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany rozmiaru igły.

Pytania dot. Pakietu nr 11

Pytanie 10/1 - Z uwagi na lekką modyfikację produktu przez Producenta, prosimy o dopuszczenie sond argonowych do diatermii o zbliżonej długości – 220 cm (zamiast 230 cm). Sonden pozostają kompatybilne z posiadanym sprzętem

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytania dot. Pakietu nr 12

Pytanie 12/1 - poz. 1 - Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie - SAVER to konkretna łyżka, metalowa z plastikową podstawą. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łyżki innego producenta, która również jest metalowa z plastikową podstawą?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, by łyżki były w pełni kompatybilne z posiadanymi rękojeściami laryngoskopowymi HyperLed prod. Scope Medical (wykonane zgodnie z normą ISO 7376-3 tzw. zielony standard).

Pytania dot. Pakietu nr 13

Pytanie 13/1 - Czy Zamawiający oczekuje aby zestaw był wyposażony w port igłowy czy port bezigłowy??

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje portu bezigłowego.

Pytania dot. Pakietu nr 15

Pytanie 15/1 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie modelu linii spełniającego zapisy SWZ w każdym z punktów, lecz oferującego dodatkowo rozwiązanie polegające na wyposażeniu zestawu w dodatkowy aparat do wypełnienia układu wyposażony w igłę spike zgodnie z dołączonym do pytania rysunkiem. (...).

Odpowiedź

Linie dializacyjne muszą spełniać warunki określone przez producenta aparatu DIALOG, muszą być zwalidowane zgodnie z instrukcją i zaleceniami producenta tego aparatu. Jeżeli ten warunek nie zostanie spełniony to zamawiający nie dopuszcza takich wyrobów.

Pytania dot. Pakietu nr 16

Pytanie 16/1 - poz. 1 - Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie - jaki to ma być obwód? Dwururowy, rozciągliwy, bez worka oddechowego?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, by obwód był jednorurowy, śr.22 mm, 2 dreny (jeden sterujący zastawką, a drugi ciśnieniowy), zastawka wydechowa, bez worka, nierozciągliwy.

Pytania dot. Pakietu nr 17

Pytanie 17/1 - Czy Zamawiający dopuści dializatory z błoną syntetyczną polieterosulfonową.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytania dot. Pakietu nr 18

Pytanie 18/1 - poz. 2 - prosimy o dopuszczenie: adapter Y do dializy 1-igłowej z dwoma odprowadzeniami żylnym/ tętnicznym.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytania dot. Pakietu nr 19

Pytanie 19/1 - poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści worek laparoskopowy do ewakuacji preparatu, kompatybilny z trokarem 10mm, poj. 600ml?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytania dot. Pakietu nr 24

Pytanie 24/1 - poz. 1 - prosimy o dopuszczenie elektrod neutralnych jednorazowych dzielonych z pierścieniem ekwipotencjalnym, dla dorosłych o powierzchni aktywnej 128,5mm i całkowitej 170,5mm – elektroda pokryta hydrożelem z zakończeniem na klips.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści opisane powyżej elektrody pod warunkiem oddzielenia mechanicznego i elektrycznego od połówek elektrody biernej oraz potwierdzenia kompatybilności przez producenta posiadanych diatermii ERBE.

Pytanie 24/2 - poz. 1 - Czy zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe elektrody neutralne dzielone o dwóch równych powierzchniach czynnych 85 cm² z odseparowanym elektrycznie i mechanicznie pierścieniem ekwipotencjalny 23 cm². Elektroda wykonana na włókninie przepuszczalnej dla powietrza nie wymagająca orientacji przyklejenia.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie 24/3 - poz. 1 - Czy zamawiający dopuści elektrodę neutralną o powierzchni aktywnej 108 cm³, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytania dot. Pakietu nr 26

Pytanie 26/1 - poz. 2, 3, 4 i 5 - Czy Zamawiający wykreśli pozycje z pakietu w związku z wycofaniem się producenta King System z produkcji łyżek (...).

Odpowiedź

Zamawiający nie wykreśli wskazanych pozycji, gdyż inni kontrahenci/wykonawcy być może będą mogli zaoferować ww. produkty.

Pytania dot. Pakietu nr 29

Pytanie 29/1 - poz. 2 - prosimy o dopuszczenie: piramidalny ekstraktor kamieni w rozm. 1,7 Ch i 2,2 Ch o średnicy koszyczka 9-12 mm.

Odpowiedź

Zamawiający żąda wyrobów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 29/2 - poz. 3 - prosimy o dopuszczenie: zestaw do szynowania moczowodów „sterowalny” typu Double J w rozm. 4,7Ch i 6 Ch o dł. 26 cm z przewodnicą wykonaną ze stali medycznej powleczoną teflonem.

Odpowiedź

Zamawiający żąda wyrobów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytania dot. Pakietu nr 31

Pytanie 31/1 - poz. 1 i 2 - Prosimy o wskazanie modelu wstrzykiwacza jaki posiada Zamawiający. Informacja jest niezbędna w celu zaoferowania kompatybilnych wężyków z danym sprzętem, który posiada Zamawiający.

Odpowiedź

Szpital posiada wstrzykiwacz kontrastu Ulrich Tennessee.

Pytanie 31/2 - poz. 1 i 2 - Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o informację czy wymaga wężyków zatwierdzonych przez producenta o wytrzymałości ciśnieniowej max 20 bar.

Odpowiedź

Zamawiający żąda, by wężyki były zatwierdzone do stosowania przez producenta wstrzykiwacza automatycznego.

Pytanie 31/3 - poz. 1 - Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania zestaw zapewniający pracę przez 24 godziny, składający się z 2 wężyków pompy o czasie pracy do 12 godzin, spełniający wymagania Zamawiającego zawarte w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści powyższe rozwiązanie pod warunkiem odpowiedniego (pojedynczego) zapakowania wężyków w celu zachowania sterylności nieużywanych wężyków.

Pytanie 31/4 - poz. 2 - *(Wykonawca napisał pozycja 1)* Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania wężyków pacjenta o długości 320cm i objętości 15,7ml, spełniający pozostałe wymagania Zamawiającego zawarte w formularzu asortymentowo-cenowym

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytania dot. Pakietu nr 34

Pytanie 34/1 - poz. 1 - Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Zamkniętego system do nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia śródbrzusznego metodą manometryczną obejmujący sterylne zapakowane: zestaw do pomiaru diurezy godzinowej i kompatybilna linia do pomiaru ciśnienia śródbrzusznego. Reszta wymogów zgodna z SWZ.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytania dot. Pakietu nr 35

Pytanie 35/1 - poz. 11 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśli jednostkę opakowanie zamiast szt. Produkt jest sprzedawany w opakowaniu zbiorczym 25 szt.

Odpowiedź

Zamawiający miał na myśli opakowanie a nie sztukę.

Pytania dot. Pakietu nr 36

Pytanie 36/1 - poz. 1 i 3 - Proszę o dopuszczenie trokarów optycznych bezostrzowych o rozmiarach podanych przez Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyrobów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 36/2 - poz. 2 - Proszę o dopuszczenie trokara optycznego bezostrzowego o rozmiarze 10 mm, dł. 100 mm.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyrobów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytania dot. Pakietu nr 40

Pytanie 40/1 - Zamawiający w sposób jednoznaczny opisał produkty pochodzące od jednego producent.(...) W związku z powyższym wnosimy aby Zamawiający dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, dopuszczając możliwość zaoferowania produktów równoważnych (...opis własny wykonawcy...)

Odpowiedź

Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o następujące zapisy: poz.1 z przylepcem typu Stomahesive, poz.2 z przylepcem typu Stomahesive, poz.5 z materiału typu DuraHesive, poz.6 z materiału typu DuraHesive, poz.7 z materiału typu DuraHesive, poz.12 z materiału typu Stomahesive, poz.15 pasta uszczelniająca typu Stomahesive, poz.17 puder stomijny typu Stomahesive. Pozostałe parametry zostają bez zmian.

Pytania dot. Pakietu nr 47

Pytanie 47/1 - czy Zamawiający poprzez zapis „Wyrób kompatybilny z pistoletem do wykonywania biopsji sterca Pro-Mag Ultra Automatic Biopsy Instrument” w celu zachowania pełnej kompatybilności wymaga zaoferowania oryginalnych przewodnic wyprodukowanych przez producenta pistoletu Promag?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga potwierdzenia producenta pistoletu, że oferowany produkt jest kompatybilny z pistoletem wskazanym w opisie.

Pytania dot. Pakietu nr 48

Pytanie 48/1 - poz. 2 i 8 - Czy Zamawiający nie popełnił błędu w opisie przedmiotu zamówienia, określając w pozycji 2 i 8 ten sam rozmiar kołderki 198 cm x 80 cm?

Odpowiedź

W pozycji 8 podano błędne wymiary koca; prawidłowe wymiary: 230 x 100 cm.

Pytania dot. SWZ

Pytanie 1 - SWZ pkt III.6 – Zamawiający zawarł informację, że wymaga iż cały towar ma być jałowy, tymczasem większa część towaru z pakietów których wymaga Zamawiający (w tym asortyment z pakietu 14 i 48) nie są produktami sterylnymi, tylko mikrobiologicznie czystymi. Prosimy o potwierdzenie, czy zapis ten – jałowy – dotyczy wszystkich pakietów, czy tylko wybranych.

Odpowiedź

Zamawiający wymogi sterylności wyrobów zawarł w opisach, a jeżeli takie wymagania nie pojawiły się, to z kolei z opisu wyrobów medycznych jednoznacznie wynika w jakim celu mają być używane i muszą spełniać właściwe kryteria jałowości.

Pytanie 2 - wzór Umowy §3 pkt.5 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wskazania działu lub stanowiska osoby wyznaczonej za realizację przedmiotu umowy, a nie osoby wyznaczonej do kontaktu w sprawie realizacji zamówienia.

Odpowiedź

We wzorze Umowy w § 3 nie ma punktu 5. Osoba odpowiedzialna wskazana będzie w § 10 ust. 4.

INFORMACJA DODATKOWA

1. Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęły pisma zawierających prośby o zmianę zapisów umownych, w szczególności w zakresie wysokości kar umownych. Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu sugestii nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie bądź doprecyzowanie treści SWZ w rozumieniu ustawy.
2. Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęły pisma zawierających prośby o dopuszczenie wyrobów o innych parametrach niż wskazane w opisie przedmiotu zamówienia lub wręcz o dopuszczenie wyrobów o opisie własnym wykonawcy. Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu sugestii nie będzie publikował i nie będzie na nie odpowiadać, gdyż nie są to wnioski o wyjaśnienie bądź doprecyzowanie treści SWZ w rozumieniu ustawy.
3. Zamawiający w Rozdz. VIII pkt 4.5. wskazał sposób przeliczania opakowań w przypadku oferowania opakowań o innej ilości sztuk, niż wskazał Zamawiający. Informacja ta musi zostać podana przez Wykonawcę w Zestawieniu. Zamawiający wymaga pełnych opakowań.
4. Zamawiający informuje, że z przyczyn niezależnych nie ma technicznej możliwości wydzielenia części pozycji do dodatkowego (nowego) pakietu.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) strona internetowa postępowania
- 2) 123-PN-24 - a/a

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach
Sp. z o. o.
Ewa Kaniągowska

